

Till samtliga klubbar inom Västergötlands Bridgeförbund.

Styrelsen hos Distriktsförbundet har härmed äran att inbjuda Eder klubb till deltagande i S.M. och D.M. för par spelåret 1963.

Jämlikt Sveriges BF:s proposition, som tidigare utgått till klubbarna, skall Distriktsförbundet anordna kvalificering inom Distriktet fram till finalen i S.M. Liksom tidigare år sker kvalificeringen till en början inom varje anmäld klubb (minst 8 par). Därefter anordnar Distriktsförbundet kvartsfinaler, som så kommer att erfordras, och semifinal.

Anmälan: Skall ske endast till Västergötlands BF:s Sekretariat, Box 55, Tidholm, och vara anlämd senast den 31. januari 1963. I anmälan skall angivas antalet i kvalificeringen inom klubben deltagande par. Namnuppgifter skola ovillkorligen insändas till Sekretariatet efter första kvalificeringsomgången inom klubben.

Tidsschemor: Kvalificering inom klubb skall vara avslutad senast den 11. mars 1963, varefter namnuppgifter å de par, som kvalificerat sig för vidare spel i tävlingen, ogmedelbart skola insändas till Sekretariatet och vara detta tillhanda senast den 11. samma mars. Klubbarna uppmanas dock att icke avvakta slutdagarna utan snarast resultatet så snart möjligt före slutdagen till underlättande av kvartsfinalorganisationen.

Kvartsfinaler: Om sådana erfordras, vilket vi hoppas, komma dessa att anordnas å centralplatser, som kunna anses lämpliga, den 31. mars 1963.

Semifinal i S.M. och D.M.-final: Anordnas i Trollhättan med Lille BK och BK SAAB som arrangörer den 20. och 21. april 1963. I samband därmed avhåller Västergötlands BF årsmöte lördagen den 20. samma april å tid, som kommer att framsända angivas i särskild kallelse. Observera: Motioner skola vara ingivna senast den 15.2.1963.

Startavgiften: Utgör sex (6) kronor per spelare eller tolv (12) kronor per par och skola insändas till Västergötlands BF:s kassör Ragnar Pehrson, Box 55, Tidholm, eller insättas å Västergötlands BF:s postgironr. 12 56 81, Tidholm, senast den 31 januari 1963. Underlåten inbetalning medför avstängning från tävlingen. Samma påföljd inträffar, om klubb häftar för årsavgift avseende år 1962. - Observera att startavgifternas inbetalas genom respektive klubbar och endast till Distriktsförbundet, som skall redovisa till Sveriges BF.

Reservbestämmelser: På förekommen anledning får Styrelsen påpeka, att i semifinal får icke som reserv insättas spelare, som deltagit i kvartsfinal och fallit igenom. Även å övrigt gäller Riksförbundets bestämmelser. - Observera, att Distriktsförbundet äger endast rätt att bevilja dispens från förestående reservbestämmelser vid kvalificering inom klubb.

Vakanser vid S.M.-semifinal och D.M.-final: Vid förfall för par, som i kvartsfinal kvalificerat sig till semifinal resp. final, får sådant par icke ersättas inom kvartsfinalgruppen utan ersättas av det par, som har högsta procentuella jämförelsetalet inom och mellan grupperna i kvartsfinalen, allt enligt Styrelsens beslut den 14. april 1962. Komplettering får sålunda icke ske gruppvis efter kvartsfinalerna.

I övrigt gälla Riksförbundets propositionsbestämmelser.

Vi uppmanar så många klubbar som möjligt, med största möjliga antal deltagare att ställa upp i tävlingen för Distriktets hävdande i konkurrensen med övrigt distrikt om finalplatser. Efter Distriktsförbundets dispens kunna två eller flera klubbar anordna gemensam kvalificering.

Med Bridgehälsning.
För Västergötlands BF:
Herb. Westerberg.

/Ragnar Pehrson.